CTM-SC-3xxx
Langdüsensatz
Montageanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
Dokument-Nr. : 4642026a
Impressum
Hersteller / Herausgeber und verantwortlich für den Inhalt:
Herstelleradresse:

=
=
Abb. 4: Typenschlüssel
1
2
3
4
5
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH Produkt- und Leistungsbeschreibung | 2
MA Langdüsensatz 4642026a de web 15 / 24
2.5 Technische Daten
Sind Ihnen die technischen Daten des Produkts bekannt, kön-
nen Sie dieses optimal einsetzen. In diesem Kapitel finden Sie
die technischen Daten zum Produkt:
Technische Daten Langdüse offen
Zulässige Prüfflüssigkeit Wasser mit Tensiden  1)
Zulässiges Versorgungsmodul CTM-SC-3000
Volumenstrom ≤ 18 l/min
Anschluss M18x1,5 (12L) gemäß
ISO 8434-1
Länge 800 mm ohne Griffstück
1) zulässige ph-Werte 6 … 10, kein voll entsalztes Wasser (VE-
Wasser)
Tab. 2: Technische Daten - Langdüse offen
Technische Daten Langdüse Kamm
Zulässige Prüfflüssigkeit Wasser mit Tensiden  1)
Zulässiges Versorgungsmodul CTM-SC-3000
Volumenstrom ≤ 10 l/min
Anschluss M18x1,5 (12L) gemäß
ISO 8434-1
Länge 800 mm ohne Griffstück
1) zulässige ph-Werte 6 … 10, kein voll entsalztes Wasser (VE-
Wasser)
Tab. 3: Technische Daten - Langdüse Kamm
Technische Daten Langdüse Schirm
Zulässige Prüfflüssigkeit Wasser mit Tensiden  1)
Zulässiges Versorgungsmodul CTM-SC-3000
Volumenstrom ≤ 10 l/min
Anschluss M18x1,5 (12L) gemäß
ISO 8434-1
Länge 800 mm ohne Griffstück
1) zulässige ph-Werte 6 … 10, kein voll entsalztes Wasser (VE-
Wasser)
Tab. 4: Technische Daten - Langdüse Schirm
1
2
3
4
5
2 | Produkt- und Leistungsbeschreibung HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
16 / 24 MA Langdüsensatz 4642026a de web
Technische Daten Sauglanze
Zulässige Prüfflüssigkeit Wasser mit Tensiden  1)
Zulässiges Versorgungsmodul CTM-SC-3000
Volumenstrom ≤ 10 l/min
Anschluss M18x1,5 (12L) gemäß
ISO 8434-1
Länge 1000 mm ohne Griffstück
1) zulässige ph-Werte 6 … 10, kein voll entsalztes Wasser (VE-
Wasser)
Tab. 5: Technische Daten - Sauglanze
1
2
3
4
5
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH Kunststoffrohr verbinden | 3
MA Langdüsensatz 4642026a de web 17 / 24
3 Kunststoffrohr verbinden
Ein optimal montiertes und installiertes Produkt gewährleistet
einen sicheren und dauerhaften Betrieb.